
Pachet piese conform ADV 1125971

I.D.: 41337710

Data publicarii	21.01.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 686,70 RON - 686,70 RON

Descriere: Sifon flexibil cu ventil 11/2x40 mm buc 4 6.50 lei 26.00 lei Sifon flexibil cu ventil 11/4x32 mm buc 9 5.99 lei 53.91 lei Baterie cada prindere perete, include para si furtun dus buc 5 69.99 lei 349.95 lei Cot PPR 40x90 grade buc 10 1.39 lei 13.90 lei Cot PPR 32x90 grade buc 15 0.60 lei 9.00 lei Cot PPR 32x45 grade buc 10 0.60 lei 6.00 lei Teu redus PPR 40x25x40 buc 4 2.79 lei 11.16 lei Teu redus PPR 32x20x32 buc 10 1.05 lei 10.50 lei Cruce PPR 25 buc 10 2.05 lei 20.50 lei Mufa PPR 40 buc 8 1.05 lei 8.40 lei Mufa PPR 32 buc 10 0.69 lei 6.90 lei Reductie PPR 40/32 buc 6 0.89 lei 5.34 lei Conector PPR 40 x 11/4 FE buc 4 15.69 lei 62.76 lei Reductie 2 tolix11/4 buc 2 35.00 lei 70.00 lei Fuior canepa buc 2 2.20 lei 4.40 lei Spuma poliuretana de montaj manuala, 700 ml buc 2 13.99 lei 27.98 lei Total 686.70 lei
